丰都发改委发〔2023〕115号

丰都县发展和改革委员会

关于2023年丰都县三合街道滨江西路社区储备库小区等老旧小区改造提升项目可研报告的批复

丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于申请审批2023年丰都县三合街道滨江西路社区储备库小区等老旧小区改造提升项目可行性研究报告的函》（丰都住建函〔2023〕25号）及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称

   2023年丰都县三合街道滨江西路社区储备库小区等老旧小区改造提升项目（项目代码：2302-500230-04-05-626898）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

三合街道滨江西路社区

四、建设性质

改建

建设内容及规模

项目涉及滨江西路社区储备库一组小区、平都东小区、平都西小区、农贸小区、南溪小区、双桂路一路小区、双桂路二路小区、平安小区、盐业一组小区、盐业二组小区、盐业三组小区、服务中心二组小区、校园小区、仙家二组小区、储备库二组小区、花地堡一组小区、花地堡二组小区、服务中心一组小区、日杂东小区、日杂西小区、仙家一组小区、新凯小区、滨江小区、农资小区等24个小区。项目分两期实施。
一期建设规模及内容为：增设路灯（庭院灯）113个、监控（摄像头）50个、增设电梯1台、物管指挥中心1个、增设电瓶车（非机动车）充电桩164个、便民中心30㎡、道路画线920m、停车位画线6030m、非机动车位画线1335m、车行道沥青铺设1938㎡、人行道铺设1353㎡、塑胶地面铺设525㎡、路沿石铺设318m、原路面破损处理654㎡、景观花池改造437m、新增景观花池坐凳21m、新增廊架72㎡、新增景观座椅84套、新增健身设施67套、新增乒乓球台2套、新增宣传栏32套、新增标识系统1项、挡墙增加雨水管237m、墙面线缆规整4500m、中庭栏板整治（约1.5m高）272㎡、市场售货棚改造152㎡、市场门头立面改造60㎡、绿化工程1403㎡、栽植乔木3株。

二期建设规模及内容为：墙面管线规整5153.70m、新增空调机罩4018台、外立面整改9452.07㎡、安装落水管537m、更换可燃雨棚6045个、增设防盗网开逃生口3822个、楼梯间修缮38个、安设单元门禁38个、增设电梯15台、屋面漏水整治8331.18㎡、绿化整治、增设口袋公园7982.79㎡、铺装整治9442.74㎡、宣传栏70个、健身器材18组、休息座椅16组、增设电瓶车充电桩180个、增设电动车充电桩186个、分类垃圾桶21组、增设快递驿站215.68㎡、道路白改黑、路面整修3092.08㎡、增设路灯123个、管网雨污分流整治604.13m、化粪池整治3处、配电房迁移1处。

六、投资估算及资金来源

本项目总投资估算5835.19万元，其中工程费用4578.95万元，工程建设其它费用824万元，基本预备费用432.24万元。一期项目总投资526.91万元，其中，工程费用399.72万元，工程建设其他费用88.16万元，预备费39.03万元。二期项目投资5308.28万元，其中，工程费用4179.23万元，工程建设其他费用735.84万元，预备费393.21万元。资金来源为中央财政专项补助资金、市级激励和补助资金及业主自筹。

七、建设工期

24个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，按程序将投资概算及时报我委审批。

                      丰都县发展和改革委员会

                          2023年3月20日
  丰都县发展和改革委员会办公室             2023年3月20日印
— 2 —
— 3 —